
 

Strana 1 z 1 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Komise kartingu AS AČR 

PNEUMATIKY KARTING  

Komise kartingu AS AČR vyhlašuje „Výběr pneumatik pro sezony 2019‐2020 v kartingu“ na 

dodavatele a distributory pneumatik pro sezóny 2019‐2020 v následujících třídách a šampionátech: 

Třída  Typ pneu  Šampionáty 

BABY 60  OPTION  Mistrovství ČR a Pohár AČR 
MINI 60  OPTION  Mistrovství ČR a Pohár AČR 
OK Junior  OPTION  Mistrovství ČR 
OK  PRIME  Mistrovství ČR 
KZ2  PRIME  Mistrovství ČR a Pohár AČR 
 

Na základě této výzvy bude z nabídek vybrán dodavatel, který bude plně zabezpečovat dané sezóny v 

jednotlivých třídách a šampionátech na základě smlouvy s AS AČR. 

Hodnotitelem při výběru dodavatelů pneumatik pro sezóny 2019‐2020 je Komise kartingu AS AČR, 

která hlasováním členů vybere nejvhodnější nabídku do 20 dní od uplynutí lhůty pro podání nabídek 

a oznámí její přijetí na stránkách Autoklubu ČR ve lhůtě 7 dní od rozhodnutí. 

Pro všechny dodavatele pneumatik platí následující povinnosti vůči pořadateli jednotlivých závodů 

a Autoklubu ČR: 

1. Zajistit a dopravit dostatečné množství předepsaných sad pneumatik pro danou třídu na každý 
závod daného šampionátu. 

2. Předat tyto sady pneumatik pořadateli do předem vyhrazených prostor na závodišti 
v dohodnutý čas. 

3. Zajistit distribuci poukázek (voucherů) a pneumatik na každém závodě v předepsaný čas. 
4. Uzavřít dohodu o distribuci pneumatik s pořadateli jednotlivých závodů. 
5. Po ukončení závodů převzít od pořadatele nepoužité pneumatiky a poukázky (vouchery). 
6. Zajistit likvidaci obalového materiálu od použitých (vydaných) sad pneumatik. 

 
Způsob podání nabídek: nabídky zasílejte doporučeně poštou na adresu: Komise kartingu AS AČR, 

Opletalova 1337/29, 110 00 Praha 1. s nápisem „Výběr pneumatik 2019‐2020“ NEOTVÍRAT. 

Lhůta pro podání nabídek: 15. 2. 2019  13:00   

Komise kartingu AS AČR si vyhrazuje právo změnit podmínky této výzvy nebo výzvu zrušit.  
Komise kartingu AS AČR si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
 

 

V Praze 7. 2. 2019    Komise kartingu AS AČR  


